
 
 

 
DECRETO N .º 066, DE 31 DE AGOSTO DE 2016 

 
 
 
 

“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
Nº 003/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

NADIR BAÚ DA SILVA, Prefeito de Tangará, 
Estado de Santa Catarina, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 74, inciso VII e, 

 
 
 

Considerando o resultado final do Processo Seletivo realizado pelo edital nº 
003/2016, de 18 de agosto de 2016,  

 
 

 
DECRETA: 

 
 

Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação final do Processo 
Seletivo realizado pelo edital nº 003/2016, de 18 de agosto de 2016, conforme 
a planilha abaixo: 
 
 
I – Enfermeiro: 
 
 

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO 

Ana Rita Grassi 1º LUGAR 

Patrícia Rambo 2º LUGAR 

Vanessa Vicente 3º LUGAR 

Grasiela Cornelli 4º LUGAR 

Neusa Antunes da Silva 5º LUGAR 

Josieli Piovesan Recalcatti 6º LUGAR 

Tais Denardi Tavares da Costa 7º LUGAR 

Ione Nunes de Almeida 8º LUGAR 

Sandra Piva Viecelli 9º LUGAR 

 
 
 



 
 

II – Farmacêutico: 
 
 

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO 

Não houve inscrições 
  

 
 
Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem crescente de 
colocação, conforme a necessidade, conforme item 1.4 do Edital n.º 003/2016. 
 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 31 DE AGOSTO DE 2016. 
 

 
 
 
 

NADIR BAÚ DA SILVA  
PREFEITO MUNICIPAL 


